様式第13号 補助事業完了報告書（第14条関係）

盛岡市住宅用太陽光発電システム等設置費補助事業完了報告書

  年  月  日

 盛岡市長 様

住 所

氏 名

※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

  年  月  日付け盛岡市指令 環第   号で補助金の交付の決定の通知を受けた盛

岡市住宅用太陽光発電システム等設置費補助事業が完了しましたので、盛岡市補助金交付規則（昭

和50年規則第27号）第14条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

１ 事 業 実 施 年 度           年度

２ 事業完了年月日      年  月  日

３ 補助金交付決定額            円

（※）